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

agrario: € 22,62, sezione censuaria TURSI foglio 1, particella 248, qualità Agrumeto, classe 2, 

superficie catastale 4,2800, reddito dominicale: € 1315,21, reddito agrario: € 419,98 

 

Corpo: FG n. 1 - P.lla n. 250 - Categoria: agricolo 

Dati Catastali: , sezione censuaria TURSI foglio 

1, particella 250, qualità Uliveto, classe 1, superficie catastale 0,0202, reddito dominicale: € 

0,94, reddito agrario: € 0,63, sezione censuaria TURSI foglio 1, particella 250, qualità Agrume-

to, classe 2, superficie catastale 1,8523, reddito dominicale: € 569,20, reddito agrario: € 

181,76 

 

Corpo: FG n. 1 - P.lla n. 251 - Categoria: agricolo 

Dati Catastali: , sezione censuaria TURSI foglio 

1, particella 251, qualità Uliveto, classe 1, superficie catastale 0,1500, reddito dominicale: € 

6,97, reddito agrario: € 4,65, sezione censuaria TURSI foglio 1, particella 251, qualità Frutteto 

irriguo, classe 1, superficie catastale 0,2200, reddito dominicale: € 47,72, reddito agrario: € 

20,45 

 

Corpo: FG n. 1 - P.lla n. 252 - Categoria: agricolo 

Dati Catastali: , sezione censuaria TURSI foglio 

1, particella 252, qualità Uliveto, classe 1, superficie catastale 0,0804, reddito dominicale: € 

3,74, reddito agrario: € 2,49, sezione censuaria TURSI foglio 1, particella 252, qualità Frutteto 

irriguo, classe 1, superficie catastale 0,3516, reddito dominicale: € 76,27, reddito agrario: € 

32,69 

 

Corpo: FG n. 1 - P.lla n. 330 - Categoria: agricolo 

Dati Catastali: , sezione censuaria TURSI foglio 

1, particella 330, qualità seminativo irriguo, classe 1, superficie catastale 0,0053, reddito do-

minicale: € 0,68, reddito agrario: € 0,30 sezione censuaria TURSI foglio 1, particella 330, quali-

tà Uliveto, classe 1, superficie catastale 0,0800, reddito dominicale: € 3,72, reddito agrario: € 

2,48 

 

Corpo: FG n. 1 -  P.lla n. 611  - Fabbricato  diruto - Categoria: agricolo 

Dati Catastali: , sezione censuaria TURSI foglio 

1, particella 611, qualità Fabbricato diruto, superficie catastale 0,0354 
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Corpo: FG n. 1 -  P.lla n. 763 (ex n. 612) - Categoria: agricolo 

Dati Catastali: , sezione censuaria TURSI foglio 

1, particella 763, qualità Uliveto, classe 1, superficie catastale 2,2405, reddito dominicale: € 

104,14, reddito agrario: € 69,43 

Corpo: FG n. 1 - P.lla n. 764 sub 1(ex n. 613) - Categoria: Fabbricati per attivita` agricole [D10] 

Dati Catastali: , foglio 1, particella 764, subalterno 1, comune TURSI, cat-

egoria D10, rendita € 1200 

Corpo: FG n. 1 - P.lla n. 765  sub 1 (ex n. 614) - Categoria: Abitazione di tipo economico [A3] 

Dati Catastali: , foglio 1, particella 765, subal-

terno 1, indirizzo Località Caprarico, piano terra, comune TURSI, categoria A/3, classe 1, con-

sistenza 6,5, superficie 180 mq, rendita € 335,70 

Corpo: FG n. 1 - P.lla n. 337-  Categoria: agricolo 

Dati Catastali: , sezione censuaria Tursi foglio 

1, particella 337, qualità uliveto, classe 1, superficie catastale 0,1629 , reddito dominicale: € 

7,57, reddito agrario: € 5,05 sezione censuaria Tursi foglio 1, particella 337, qualità agrumeto, 

classe 2, superficie catastale 0,5091 , reddito dominicale: € 156,44, reddito agrario: € 49,96 

Corpo: FG n. 1 - P.lla n. 610 -  Categoria: agricolo 

Dati Catastali: , sezione censuaria Tursi foglio 

1, particella 610, qualità frutteto irriguo, superficie catastale 0,2700, reddito dominicale: € 

58,57, reddito agrario: € 25,10, sezione censuaria Tursi foglio 1, particella 610, qualità bosco 

alto , classe 2, superficie catastale 0,5299, reddito dominicale: € 1,37, reddito agrario: € 1,37 

 

Corpo: FG n. 1 - P.lla n. 574 - Categoria: agricolo 

Dati Catastali: , sezione censuaria Tursi foglio 1, particella 574, qualità 

uliveto, classe 1, superficie catastale 0,5183, reddito dominicale: € 24,09, reddito agrario: € 

16,06, , sezione censuaria Tursi foglio 1, parti-

cella 574, qualità frutteto, classe 2, superficie catastale 4,1461, reddito dominicale: € 674,50, 
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

51, particella 599, qualità Seminativo, classe 3, superficie catastale 0,5634, reddito domini-

cale: € 16,00, reddito agrario: € 11,64 

Corpo: FG. n. 51 P.lla n. 600 sub 2 - Categoria: Magazzini e locali di deposito [C2] 

Dati Catastali: , foglio 51, particella 600, sub-

alterno 2, indirizzo località San Teodoro snc, piano Terra , comune Tursi , categoria C/2, classe 

1, consistenza 206 mq, rendita € 393,64 
 

Lotto: 004 - Comune di Tursi – FABBRICATI   

Corpo: FG. n. 41 - P.lla n. 230 sub 4 - Categoria: Abitazione di tipo economico [A3] 

Dati Catastali: C  
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, foglio 41, particella 230, subalterno 4, indirizzo Via Roma n.16 C, piano 

terra, comune Tursi, categoria A/3, classe 2, consistenza 7 vani , superficie 135 mq, rendita € 

433,82 
 

Lotto: 005 - Comune di Tursi - FABBRICATI 

Corpo: FG. n. 41 - P.lla n. 230 sub 5 - Categoria: Abitazione di tipo economico [A3] 

Dati Catastali: 

, foglio 41, particella 230, subalterno 5, indirizzo Via Roma n.16C, piano 

primo, comune Tursi, categoria A/3, classe 2, consistenza 6.5 vani , superficie 139 mq, rendita 

€ 402,84 
 

Lotto: 006 - Comune di Tursi - FABBRICATI 

Corpo: FG. n. 41 - P.lla n. 230 sub 6 - Categoria: Abitazione di tipo economico [A3] 

Dati Catastali: 

, foglio 41, particella 230, subalterno 6, indirizzo Via Roma n.16C, piano se-

condo, comune Tursi, categoria A/3, classe 2, consistenza 6.5 vani , superficie 140 mq, rendita 

€ 402,84 
 

Lotto: 007 - Comune di Tursi - FABBRICATI 

Corpo: FG. n. 41 - P.lla n. 230 sub 7 - Categoria: Abitazione di tipo economico [A3] 

Dati Catastali: 

, foglio 41, particella 230, subalterno 7, indirizzo Via Roma n. 16 C, piano 

terzo, comune Tursi, categoria A/3, classe 2, consistenza 6.5 vani , superficie 136 mq, rendita

€ 402,84 
 

Lotto: 008 - Comune di Tursi - FABBRICATI 

Corpo: Garage-Deposito - Via Roma - FG. n. 41 - P.lla n. 230 sub 8 

Categoria: Magazzini e locali di deposito [C2] 

Dati Catastali:  

, foglio 41, particella 230, subalterno 8, indirizzo Via Roma n.16 C, piano S1, 

comune Tursi, categoria C/2, classe 2, consistenza 144 mq, superficie 155 mq, rendita € 

327,23 
 

Lotto: 009 - Comune di Tursi - FABBRICATI 

Corpo: Soffitta in costruzione - Via Roma - FG. n. 41 - P.lla n. 230 sub 9 

Categoria: Magazzini e locali di deposito [C2] 

Dati Catastali: 

, foglio 41, particella 230, subalterno 9, indirizzo Via Roma n.16C, piano 4, 

comune Tursi, categoria F/3 
 

Lotto: 010 - Comune di Tursi - FABBRICATI 

Corpo: Caserma -FG. n. 41 - P.lla n. 293 sub 4 - Categoria: Collegi, ospizi, conventi, caserme [B1] 

Dati Catastali: 

, foglio 41, particella 293, subalterno 4, indirizzo Via San Sebastiano snc, 

piano terra, comune Tursi, categoria B/1, classe U, consistenza 1690 mc, rendita € 1483,79 
 

Lotto: 011 - Comune di Tursi – FABBRICATI 

Corpo: FG. n. 41 - P.lla n. 293 sub 5 - Categoria: Abitazione di tipo economico [A3] 

Dati Catastali: 

, foglio 41, particella 293, subalterno 5, indirizzo Via Enrico Berlinguer snc , 

scala A, interno 1, piano primo, comune Tursi, categoria A/3, classe 3, consistenza 5 vani , su-
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perficie 119 mq, rendita € 374,43 
 

Lotto: 012 - Comune di Tursi – FABBRICATI 

Corpo: FG. n. 41 - P.lla n. 293 sub 6 - Categoria: Abitazione di tipo economico [A3] 

Dati Catastali: 

, foglio 41, particella 293, subalterno 6, indirizzo Via Enrico Berlinguer snc, 

scala A, interno 2, piano primo, comune Tursi, categoria A/3, classe 3, consistenza 5 vani , su-

perficie 105 mq, rendita € 374,43 
 

Lotto: 013 - Comune di Tursi – FABBRICATI 

Corpo: FG. n. 41 - P.lla n. 293 sub 7 - Categoria: Abitazione di tipo economico [A3] 

Dati Catastali: 

, foglio 41, particella 293, subalterno 7, indirizzo Via Enrico Berlinguer snc , 

scala B, interno 3, piano primo, comune Tursi, categoria A/3, classe 3, consistenza 5 vani , su-

perficie 110 mq, rendita € 374,43 
 

Lotto: 014 - Comune di Tursi – FABBRICATI 

Corpo: FG. n. 41 - P.lla n. 293 sub 8 - Categoria: Abitazione di tipo economico [A3] 

Dati Catastali:  

, foglio 41, particella 293, subalterno 8, indirizzo Via Enrico Berlinguer snc , 

scala B, interno 4, piano primo, comune Tursi, categoria A/3, classe 3, consistenza 5 vani , su-

perficie 124 mq, rendita € 374,43 
 

Lotto: 015 - Comune di Tursi – FABBRICATI 

Corpo: FG. n. 41 - P.lla n. 293 sub 9 - Categoria: Abitazione di tipo economico [A3] 

Dati Catastali: 

, foglio 41, particella 293, subalterno 9, indirizzo Via Enrico Berlinguer snc , 

scala A, interno 5, piano secondo, comune Tursi, categoria A/3, classe 3, consistenza 5 vani , 

superficie 127 mq, rendita € 374,43 
 

Lotto: 016 - Comune di Tursi – FABBRICATI 

Corpo: FG. n. 41 - P.lla n. 293 sub 10 - Categoria: Abitazione di tipo economico [A3] 

Dati Catastali: C

, foglio 41, particella 293, subalterno 10, indirizzo Via Enrico Berlinguer snc 

, scala A, interno 6, piano secondo, comune Tursi, categoria A/3, classe 3, consistenza 5 vani , 

superficie 114 mq, rendita € 374,43 
 

Lotto: 017 - Comune di Tursi - FABBRICATI 

Corpo: FG. n. 41 - P.lla n. 293 sub 11 - Categoria: Abitazione di tipo economico [A3] 

Dati Catastali:  

, foglio 41, particella 293, subalterno 11, indirizzo Via Enrico Berlinguer snc 

, scala B, interno 7, piano secondo, comune Tursi, categoria A/3, classe 3, consistenza 5 vani , 

superficie 122 mq, rendita € 374,43 
 

Lotto: 018 - Comune di Tursi - FABBRICATI 

Corpo: FG. n. 41 - P.lla n. 293 sub 12 - Categoria: Abitazione di tipo economico [A3] 

Dati Catastali:  

, foglio 41, particella 293, subalterno 12, indirizzo Via Enrico Berlinguer snc 

, scala B, interno 8, piano secondo, comune Tursi, categoria A/3, classe 3, consistenza 5 vani , 

superficie 125 mq, rendita € 374,43 
 

Lotto: 019 - Comune di Tursi - FABBRICATI 
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Corpo: FG. n. 41 - P.lla n. 293 sub 13 - Categoria: Uffici e studi privati [A10] 

Dati Catastali  

, foglio 41, particella 293, subalterno 13, indirizzo Via Enrico Berlinguer snc 

, scala A, interno 9, piano terzo, comune Tursi, categoria A/10, classe 1, consistenza 4 vani , 

superficie 120 mq, rendita € 661,06 
 

Lotto: 020 - Comune di Tursi - FABBRICATI 

Corpo: FG. n. 41 - P.lla n. 293 sub 14 - Categoria: Abitazione di tipo economico [A3] 

Dati Catastali: 

 foglio 41, particella 293, subalterno 14, indirizzo Via Enrico Berlinguer snc 

, scala B, interno 10, piano terzo, comune Tursi, categoria A/3, classe 3, consistenza 5 vani, 

superficie 107 mq, rendita € 374,43. 
 

Lotto: 021 - Comune di Tursi - FABBRICATI 

Corpo: FG. n. 41 - P.lla n. 293 sub 15 - Categoria: Abitazione di tipo economico [A3] 

Dati Catastali:  

, foglio 41, particella 293, subalterno 15, indirizzo Via Enrico Berlinguer snc 

, scala B, interno 11, piano terra, comune Tursi, categoria A/3, classe 3, consistenza 5 vani , 

superficie 117 mq, rendita € 374,43. 
 

Lotto: 022 - Comune di Tursi - FABBRICATI 

Corpo: FG. n. 41 - P.lla n. 293 sub 16 - Categoria: Abitazione di tipo economico [A3] 

 

Dati Catastali: 

, foglio 41, particella 293, subalterno 16, indirizzo Via Enrico Berlinguer snc 

, scala B, interno 12, piano terzo, comune Tursi, categoria A/3, classe 3, consistenza 5 vani, 

superficie 124 mq, rendita € 374,43 
 

Lotto: 023 - Comune di Tursi – FABBRICATI 

Corpo: Attico - FG. n.41 - P.lla n.293 sub 17 - Categoria: Abitazione di tipo economico [A3] 

Dati Catastali: 

, foglio 41, particella 293, subalterno 17, indirizzo Via Enrico Berlinguer snc 

, scala A, interno 13, piano quarto, comune Tursi, categoria A/3, classe 3, consistenza 6,5 vani 

, superficie 148 mq, rendita € 486,76. 

Corpo: Soffitta/lavatoio - FG. n.41 - P.lla n.293 sub 21 - Categoria: Magazzini e locali di deposi-

to [C2] 

Dati Catastali: 

, foglio 41, particella 293, subalterno 21, indirizzo Via Enrico Berlinguer snc, 

scala A, piano quinto, comune Tursi , categoria C/2, classe 2, consistenza 34 mq, superficie 31 

mq, rendita € 77,26 

Corpo: Soffitta/lavatoio - FG. n.41 - P.lla n.293 sub 22 - Categoria: Magazzini e locali di deposi-

to [C2] 

Dati Catastali:  

, foglio 41, particella 293, subalterno 22, indirizzo Via Enrico Berlinguer snc 

, scala A, piano quinto, comune Tursi , categoria C/2, classe 2, consistenza 25 mq, superficie 

20 mq, rendita € 56,81 
 

Lotto: 024 - Comune di Tursi – FABBRICATI 

Corpo: Attico - FG. n.41 - P.lla n.293 sub 18 - Categoria: Abitazione di tipo economico [A3] 

Dati Catastali:

, foglio 41, particella 293, subalterno 18, indirizzo Via Enrico Berlinguer snc 
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, scala B, interno 14, piano quarto, comune Tursi, categoria A/3, classe 3, consistenza 6 vani , 

superficie 148 mq, rendita € 449,32 

Corpo: Soffitta/lavatoio - FG. n.41 - P.lla n.293 sub 23 - Categoria: Magazzini e locali di deposi-

to [C2] 

Dati Catastali: 

, foglio 41, particella 293, subalterno 23, indirizzo Via Enrico Berlinguer snc 

, scala B, piano quinto, comune Tursi , categoria C/2, classe 2, consistenza 25 mq, superficie 

21 mq, rendita € 56,81 

Corpo: Soffitta/lavatoio - FG. n.41 - P.lla n.293 sub 24 - Categoria: Magazzini e locali di deposi-

to [C2] 

Dati Catastali: 

, foglio 41, particella 293, subalterno 24, indirizzo Via Enrico Berlinguer snc 

, scala B, piano quinto, comune Tursi , categoria C/2, classe 2, consistenza 34 mq, superficie 

21 mq, rendita € 77,26 
 

Lotto: 025 - Comune di Tursi – FABBRICATI 

Corpo: Garage Caserma - FG. n. 41 - P.lla n. 293 sub 19 - Categoria: Stalle, scuderie, rimesse, 

autorimesse [C6] 

Dati Catastali:  

, foglio 41, particella 293, subalterno 19, indirizzo Viale Sant'Anna snc , pi-

ano S1, comune Tursi, categoria C/6, classe 2, consistenza 49 mq , superficie 57 mq, rendita € 

134,12 
 

Lotto: 026 - Comune di Tursi – FABBRICATI  

Corpo: Garage -Via Berlinguer - FG. n. 41 - P.lla n. 293 sub 20 - Categoria: Stalle, scuderie, 

rimesse, autorimesse [C6] 

Dati Catastali: 

, foglio 41, particella 293, subalterno 20, indirizzo Viale Sant'Anna snc , pi-

ano S1, comune Tursi, categoria C/6, classe 1, consistenza 326 mq , rendita € 757,64 
  

Bene: Contrada Vallo Cara -  Colobraro (MT) – 75021 

 

Lotto: 027 - Comune di Colobraro -Terreni 

Corpo: FG n. 6 P.lla n. 239 - Categoria: agricolo 

Dati Catastali:  - 

, sezione censuaria Colobraro fo-

glio 6 , particella 239 , qualità seminativo, classe 5, superficie catastale 0,7281, reddito domin-

icale: € 4,14, reddito agrario: € 9,40 

Corpo: FG n. 6 P.lla n. 240 - Categoria: agricolo 

Dati Catastali: C , sezione censuaria Colobraro 

foglio 6 , particella 240, qualità seminativo, classe 5, superficie catastale 0,1771, reddito do-

minicale: € 1,01, reddito agrario: € 2,29 

Corpo: FG n. 6 P.lla n. 255 sub 1 - Categoria: Opifici [D1] 

Dati Catastali: 

, foglio 6 , particella 255, indirizzo 

Contrada Cantoniera sn, comune Colobraro , categoria D/1, classe Ente Urbano , superficie 

0,1058, rendita € 998,00 
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2. Stato di possesso 

Bene: Appartamenti e Garages( Via Roma n. 16/c e Via Berlinguer snc) - Centro abitato  

Terreni -  Località Caprarico ed altre località - Tursi (MT) - 75028 

Lotto: 001 - Comune Tursi – TERRENI  

 Corpo: FG n. 54 - P.lla n. 167 

Possesso: Occupato dal debitore e dai suoi familiari, in qualità di proprietario dell'immobile 
 

Corpo: FG n. 54 - P.lla n. 558 

Possesso: Occupato dal debitore e dai suoi familiari, in qualità di proprietario dell'immobile 
 

Corpo: FG n. 54 -  P.lla n. 559 

Possesso: Occupato dal debitore e dai suoi familiari, in qualità di proprietario dell'immobile 
 

Corpo: FG n. 17 - P.lla n. 140 

Possesso: Occupato dal debitore e dai suoi familiari 
 

Corpo: FG n. 17 - P.lla n. 7 

Possesso: Occupato dal debitore e dai suoi familiari 
 

Corpo: FG n. 68 - P.lla n. 65 

Possesso: Occupato dal debitore e dai suoi familiari 
 

Corpo: FG n. 1 - P.lla n. 23 

Possesso: Occupato da , con contratto di 
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

      8.6  Regime fiscale della vendita IMPOSTA DI REGISTRO - 

AGEVOLATA/NON     

     Lotto: 011 - Comune di Tursi – FABBRICATI 

 
La documentazione ex art. 567 c.p.c. risulta completa? Si 

 

La trascrizione dei titoli di acquisto nel ventennio anteriore al pignoramento risulta completa? Si 

1. IDENTIFICAZIONE DEI BENI IMMOBILI OGGETTO DELLA VENDITA: 

 Identificativo corpo: FG. n. 41 - P.lla n. 293 sub 5.  

 Abitazione di tipo economico [A3] - Tursi (MT) - Via Enrico Berlinguer snc 

Note: Al catasto fabbricati la particella n. 293 del foglio di mappa n. 41 sub 5 risulta essere un fab-

bricato Categoria A/3- piano primo- interno 1- scala A 

  Quota e tipologia del diritto 

500/1000 di  - Piena proprietà 

Cod. Fiscale:  - Stato Civile: coniugata  

- Regime Patrimoniale: SEPARAZIONE DEI BENI - Data Matrimonio:  - Ulteriori in-

formazioni sul debitore: Con atto in data 18/06/1996 a rogito del Notaio Vincenzo Lacanna del 

distretto notarile di Matera gli sposi  

hanno scelto il regime della separazione dei 

beni. - Certificato rilasciato dal Servizio Demografico Comune di Tursi il 26/01/2018 (Servizi 

Demografici). 

Eventuali comproprietari: Nessuno 

Quota e tipologia del diritto 

500/1000 di  - Piena proprietà 

Cod. Fiscale: D - Stato Civile: coniugato 

- Regime Patrimoniale: SEPARAZIONE DEI BENI - Data Matrimonio:  - Ulteriori in-

formazioni sul debitore: Con atto in data 18/06/1996 a rogito del Notaio Vincenzo Lacanna del 

distretto notarile di Matera gli sposi 

i hanno scelto il regime della separazione dei 

beni. - Certificato rilasciato dal Servizio Demografico Comune di Tursi il 26/01/2018 (Servizi 

Demografici). 

Eventuali comproprietari:Nessuno 

Note: Proprietà per 1/2  e per 1/2  

 

Identificato al catasto Fabbricati: 

Intestazione: 

, foglio 41, particella 293, subalterno 5, indirizzo Via Enrico Berlinguer snc , sca-
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la A, interno 1, piano primo, comune Tursi, categoria A/3, classe 3, consistenza 5 vani , superfi-

cie 119 mq, rendita € 374,43 

Derivante da: Costituzione del 11/09/1993 n. 112.2/1993 in atti dal 11/09/1993 Registrazione: 

(n.112.2/1993).  Variazione del 09/11/2015: inserimento in visura dei dati di superficie. 

Confini: Dalla verifica delle visure catastali si è constatato che la numerazione dell'interno e 

delle scale (scala A e scala B) attribuita in fase di accatastamento degli appartamenti compresi 

nei due palazzi ubicati in via Berliguer s.n.c., non trovano puntuale corrispondenza con lo stato 

dei luoghi. Infatti, i dati riportati in visura non sono coerenti con quanto accertato dal C.T.U. in 

fase di sopralluogo dove la scala A è risultata identificata come segue:   1° piano sub n. 5 ap-

partamento in uso a ;  1° piano sub n. 7 appartamento in uso a 

  2° piano sub n. 9 appartamento in uso a ;  2° piano sub n. 11 

appartamento in uso a ;  3° piano sub n. 13 appartamento in uso agli 

esecutati (Ufficio dell’impresa );  3° piano sub n. 15 appartamento in uso a 

;  4° piano sub n. 17 appartamento in uso a ; 5° 

piano sub n. 21 soffitta in uso a ; 5° piano sub n. 22 soffitta in uso a 

. 

Per quanto sopra si dichiara la conformità catastale 

 

2. DESCRIZIONE GENERALE (QUARTIERE E ZONA): 

 

 

Fabbricato ubicato nel comune di Tursi - Via Enrico Berlinguer snc - Categoria A/3- Fg. n. 41 P.lla 

293 sub 5 -Piano terra- interno 1- scala A 

Caratteristiche zona: centrale normale 

Area urbanistica: residenziale a traffico scorrevole con parcheggi sufficienti. 

Servizi presenti nella zona: La zona è provvista di servizi di urbanizzazione primaria e secondaria. 

Servizi offerti dalla zona: Non specificato 

Caratteristiche zone limitrofe: agricole 

Importanti centri limitrofi: Centro abitato Comune di Tursi. 

Attrazioni paesaggistiche: '-------. 

Attrazioni storiche: '---------. 

Principali collegamenti pubblici: Non specificato 

 

3. STATO DI POSSESSO: 

 

 

Occupato da , con contratto di locazione 
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